7262
 Festi Secunda post Diuam Inuocavit
 Quadsagesimalem proxima. Anno Do-
 mini Millesimo Sexcentesimo Quingua-
 gesimo Quarto.

23/11
 1654

Blazoni Ogkowskiego Licetis

551

Coram vobis et vobis p[re]sentibus Castellis Castellis Premissis et aliis comaribus
 Eiusdem Jo[ann]is Blazoni Samis mente et corpore exens a tenis In thib[us]
 Junibus Junibus suis quibus p[ro]p[ri]et[is] et unacten recedat. Quibus
 Jo[ann]is Junibus Castellis Castellis Premissis quibus ad actum d[omi]ni abicit se
 cast[ri] p[re]cedibus de bonis suis p[ro]p[ri]et[is] vobis et aliarum In thib[us] et
 in corpora p[ro]p[ri]et[is] abicit p[ro]p[ri]et[is] ac p[ro]p[ri]et[is] Regni. Quibus
 ipse Eiusdem Stanislaus Ogkowsky de summis vobis Lina mille
 floren[is] p[ro]p[ri]et[is] Regni p[er] M[ag]ist[er]m Eiusdem Ogkowsky in bonis
 villa In thib[us] in Prizintka Notovianu certam totalis formam
 iuris eiusdem Eiusdem Ogkowsky senien et obnotat. Terti[us] vero
 Eiusdem Premissis consipien modo obligatio ad soluen[da] p[ro]p[ri]et[is]
 Altra in Quingentis floren[is] p[ro]p[ri]et[is] in bonis p[ro]p[ri]et[is] p[er] Eiusdem
 Eiusdem Ogkowsky p[ro]p[ri]et[is] Regni modo In thib[us] debet aut
 alio quod titulo Junis coram vobis p[re]sentibus sine alijs quibus
 auspicijs Regni in bonis. Hec non nisi In thib[us] In thib[us] In
 Junibus obligatio et debitoria coram vobis p[re]sentibus Eiusdem
 Castellis Castellis Premissis sine alijs quibus p[ro]p[ri]et[is] Regni re co-
 gnita in se de vobis Lina certam h[ab]et certa p[ro]p[ri]et[is] inter se Regni
 abtra et p[ro]p[ri]et[is] Eiusdem Ogkowsky suo et Eiusdem Heiligis
 de Lina p[ro]p[ri]et[is] d[omi]ni abicit ab altera p[ro]p[ri]et[is] sine certam re-
 et conditum ibidem consentans de actu et data illius In thib[us]
 In thib[us] Terti[us] Terti[us] post festum Sancte Agnetis Virginis et
 Martini anno Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Tertio
 p[ro]p[ri]et[is]

quod dicitur confectis, manibus ab illis habentibus, actum, sed hinc
 ab quibus authenticis legi cum interpretatione Canonum. Im-
 un. Angli ab eis coronati sunt tamen roborant, ita eis contra
 sui eius, quod dicitur de his de potestate dicitur ob generationem
 pro potestate hanc facere ad quietas et liberas punitur perpetua. In his
 ad dicitur atque instructam in his roborant in toto capite mortifi-
 cat et de his condempnat. Ita et hinc dicitur sine potestate
 perpetua in pondo dicitur. Salva ubi dicitur hinc de-
 gni. In maiore, ad electionem vero hinc electiones quod iura
 exigentiam et quod dicitur vicium quod dicitur obligant pleno in robore
 dicitur.

Tesleccij Szepjaka Licentia
 et eadem Item statuent.

Coram Officio et Actis Esca Casere Capitulis Premissis et
 Illis competentibus Episcopi Samuel et Theodorus de Vrbano Tesleccij
 patres gemini Lechnovicomie olim Episcopi Alexander de ead
 Vrbano Lechnoviz Teslecci filij, et duces legitimi Ianni men-
 tibz et cognominibus exis, a Temo, Dignibus, amibus, Iuris dicitur hinc
 is publicis propriis et competens recedens. Proponit: Vbi Jurisdictione et
 Iuris Casu Premissis quo ad actum dicitur attinet de cuius Jurisdictione
 ac bonis suis quibus dicitur tota et plenarie habuerunt et ratione
 ratione galen libere publico ac generaliter recognoverunt et qui
 libet illud fecerunt deo punitur recognovit. Illi ipsi hinc et
 Episcopi Georgij de Vrbano Lechnoviz Teslecci pro hinc gemini
 pro cuius ratione carent, ac de potestate infirmitate Eadlan
 Helenam Szepjaka olim Episcopi Michaelis Starowski pro
 forem relictam videtur de Summa mille floribus dicitur per
 eius